Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4105/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize reparo em passeio público (calçada) localizada na esquina das Ruas Cristal e Limeira, no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo em passeio público (calçada) localizada na esquina das Ruas Cristal e Limeira, no bairro São Fernando.

[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador pôde constatar o estado de degradação deste passeio público, fato este que prejudica a passagem dos pedestres e compromete sua segurança.  Desta forma, solicita-se que sejam feitos os reparos urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de julho de 2.016.

Ademir da Silva
- vereador-
a45959a9-61c3-4339-b004-ab837bc9d587.png
PROTOCOLO 7636/2016 - 15/07/2016 10:45

image1.jpeg

image30.jpeg